
各位 

 

伊豆駿河湾游泳協会 

会   長  渥 美 修 身 

伊豆駿河湾選手権 

実行委員長  杉 山  康  

 

 

 

招待選手制度設置のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

日々ますますの御健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素は協会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

早速ですが、表題の通り「平成２９年度７２回伊豆駿河湾選手権水泳競技大会」

において招待選手制度を設ける事になりました。詳しい内容に関しましては担

当吉田（０９０８６５２４７８７）までご連絡ください。 

 

 

敬具 

 

 

 


